2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 09.02.2022                                                                                           № 94
г. Апшеронск
Об утверждении документации по планировке территории
объекта «Проект планировки и межевания территории
необходимый для перераспределения земельного участка с
кадастровым номером 23:02:1004000:417, расположенного
по адресу: Краснодарский край, Апшеронский район,
хутор Гуамка, улица Нижегородская, 3»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российс-кой Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, статьёй 15 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 29 декабря 2021 года № 1106 «О назначении публичных слушаний о рассмотрении документации по планировке территории объекта «Проект планировки и межевания территории необходимый для перераспределения земельного участка с кадастровым номером 23:02:1004000:417, расположенного по адресу: Краснодарский край, Апшеронский район, хутор Гуамка, улица Нижегородская, 3», заключения о результатах публичных слушаний от 28 января 2022 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по объекту «Проект планировки и межевания территории необходимый для перераспределения земельного участка с кадастровым номером 23:02:1004000:417, расположенного по адресу: Краснодарский край, Апшеронс-кий район, хутор Гуамка, улица Нижегородская, 3» (далее - проект) (приложение).
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муници-пального образования Апшеронский район (Драпов В.Е.) при формировании исходно-разрешительной документации на проектирование и строительство объектов недвижимости, инженерной, транспортной и социальной инфра-структуры руководствоваться утверждённым проектом.
3. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Печёнкина О.В.) официально опубликовать проект в районной газете «Апшеронский рабочий» и разместить его на офици-альном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-нет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район                Тельнова Д.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Апшеронский район                                                                                О.Г. Цыпкин